
 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

17.03.2022   1/3

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: Údržba, opravy a odstraňování závad u ST LBC 2022 - 2023
Číslo smlouvy: S 640 067 300 21
Číslo objednávky: 9

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk Požadavek na 
Harmonogram a TPVP Druh fakturace Ostatní Cena

Od účinnosti 
objednávky do 
15.4.2022

Obvod ST Liberec Zajištění provozu v zimním 
období - Ne měsíční 686 252,00

Od účinnosti 
objednávky do 
15.4.2022

žst. Brniště, Turnov a 
Sychrov

Svařování kolejnic a 
navaření srdcovky - Ne měsíční 78 969,00

Celková cena 765 221,00



Zajištění provozu v zimním období v obvodu ST Liberec

Kód pol. Popis MJ Počet MJ Jednotková 
cena Cena celkem Kč

5903020110
Odstranění sněhu a ledu z výhybek ručně. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na práce v zimních podmínkách, manipulaci, naložení 
sněhu na dopravní prostředek a uložení na úložišti.

hod 140,00     0,00

5903020010
Odstranění sněhu a ledu z nástupišť a komunikací ručně. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na práce v zimních podmínkách, 
manipulaci, naložení sněhu na dopravní prostředek a uložení na úložišti.

hod 584,00     0,00

R6 Ošetření komunikací posypem ručně m2 2 400,00   0,00

34111001 Další náklady na pracovníky Zákonné příplatky ke mzdě za práci o 
sobotách, nedělích a státem uznaných svátcích Kč/hod 84,00       0,00

R3 Práce dvoucestného bagru dle dispozic objednatele hod 88,00       0,00

5903020010

Odstranění sněhu a ledu z nástupišť a komunikací ručně. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na práce v zimních podmínkách, 
manipulaci, naložení sněhu na dopravní prostředek a uložení na úložišti. hod 24,00       

0,00

R6 Ošetření komunikací posypem ručně m2 400,00     0,00

34111001
Další náklady na pracovníky Zákonné příplatky ke mzdě za práci o 
sobotách, nedělích a státem uznaných svátcích Kč/hod 12,00       

0,00

686 252,00      Celkem:



Svařování kolejnic a navaření výhybek v žst. Brniště, Turnov a Sychrov.

Kód pol. Popis MJ Počet MJ Jednotková 
cena Cena celkem Kč

5910020130 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49svar 4,00         0,00

5910035030 Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. S49svar 2,00         0,00

34111011 Další náklady na pracovníky Zákonné příplatky ke mzdě za práci v noci Kč/hod 16,00       0,00

5910020130 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49svar 3,00         0,00

5910090060 Navaření srdcovky jednoduché montované z kolejnic úhel odbočení 5°-7,9° (1:7,5 až 1:9) hloubky přes 10 do 20 mmkus 1,00         0,00

34111011 Další náklady na pracovníky Zákonné příplatky ke mzdě za práci v noci Kč/hod 16,00       0,00
78 969,00        Celkem:



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2577177

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 306c92a9-9651-4d34-b37d-ac76f087fb88

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Pavlína KRTKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 24.03.2022 12:52:00


		2022-03-24T11:52:24+0000




